Муниципальный Совет

Осецкого  сельского поселения Любимского  муниципального района
Ярославской области

от 11.03.2022  года                      Решение  № 8
д.  Рузбугино

Об  установлении  единого  индекса  изменения  (повышения)  должностных окладов  и  окладов  за  классный  чин
           В целях приведения правовых актов  органов  местного самоуправления в соответствие с действующим региональным законодательством, во  исполнение  Постановления  Правительства Ярославской  области  от  24.09.2008  № 512-п»,  на  основании Указа  Губернатора  от 10.01.2022  № 1 «Об  индексации  размеров  должностных окладов»,  руководствуясь  Уставом Осецкого сельского поселения Любимского муниципального района Ярославской области,  Муниципальный Совет Осецкого сельского поселения

РЕШИЛ:

         1.Установить единый индекс  изменения  (повышения)  должностных  окладов  и  окладов  за  классный  чин  в  размере  1,059  с  округлением  до  целого  рубля  в  сторону  увеличения.

         2. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за  собой.

         3. Настоящее решение обнародовать на информационных  стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово - Монастырское,  и разместить на официальном  сайте администрации Осецкого сельского  поселения  Ярославской  области     http://oseckoe-sp.ru/  в  сети  «Интернет».

         4. Решение вступает в силу с момента официального  обнародования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с 01.01.2022.
Председатель  Муниципального
Совета  Осецкого сельского  поселения                                       Л.В Загулина

Глава Осецкого поселения  сельского                                          В.А. Сочнев